高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 102 年 08 月 02 日

發文字號：高市旅行(102)本字第 202 號

主旨：歡迎各會員旅行社規劃十月慶典訪國僑胞大臺北區旅遊活動，將

     「2013 年臺北國際老字號精品展」納入行程考量，敬請查照。

說明：

     1.依據中華民國旅行商業同業公會全國聯合會 102 年 7 月 31 日電子

       郵件轉僑務委員會 102 年 7 月 30 日僑商經字第 10203009112 號函

       辦理。

    2.查臺北市進出口商業同業公會訂於本年 10 月 11 日至 13 日假臺北世

      貿中心一館 A 區舉辦「2013 年臺北國際老字號精品展」，以「精典

      傳統、全新潮流」為主軸，展出農特產、食品、酒類、文創、養生

      保健、家電、美容生技及服飾織品等老字號精品，有益僑胞將臺灣

      精品產業情況之瞭解。

   3.檢附前開精品展中英文宣導 DM，歡迎旅行社納入考量安排十月慶典返

     國僑胞參加「2013 年臺北國際老字號精品展」。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881